شمارہ
۱۰

شرح چندہ

سالانہ ۷۵ روپے
ششماہی ۳۷-۵۰ روپے
ماہانہ غیر
پندرہ روزہ ہفت روزہ ایک روپے
غنی پسرچہ
ایک روپیہ پچاس پیسے

جلد
۲۰

ایڈیٹرز:-

عبدالرحمن فضل

ناہب:-

قریشی محمد فضل اللہ

بہشت روزہ بکلیات ایران - ۱۳۵۱۶

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۹ شعبان ۱۴۱۱ ہجری ۷ مارچ ۱۹۹۱ء ۷ مارچ ۱۹۹۱ء

خطبہ جمعہ المبارک

جو اُن کا خواب رُش مشرق وسطیٰ اور کمانوں کے ممالک کے لئے دیکھ رہے ہیں اس کی تعبیر موت ہے

خواب خواہ اُن کے نام پر ہو۔ اس کے سوا اس کی کوئی حقیقت نہیں، اور جہاں تک میں سوچتا ہوں وہ خواب یہ ہے کہ